
 

 

VIII Ogólnopolski Festiwal 

Piosenki Retro 
maj - październik 2011 roku im. Mieczysława Fogga 

 

Honorowy Patronat: 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego Bogdan Zdrojewski  

Prezydent Warszawy Hanna Gronkiewicz-Waltz oraz Rodzina Foggów 

dyrektor artystyczny: Wojciech Dąbrowski 

www.spotkaniazpiosenka.org 

 

 

LAUREACI KONKURSU WOKALNEGO VIII OFPR’2011 

Jury: Marta Fogg, Michał Fogg oraz laureaci Honorowych Wyróżnień Złote Liście Retro:  

Zbigniew Adrjański, Olgierd Buczek, Ada Fijał (Madam Retro), Krzysztof KIS, Jolanta Kubicka, Halina Kunicka 

Czesław Majewski, Katarzyna Nowak, Jerzy Połomski, Rena Rolska, Zbigniew Rymarz, Tadeusz Suchocki 

 

 

GRAND PRIX i NAGRODA PUBLICZNOŚCI 

 

MAGDALENA SKAWIŃSKA 
 

stażystka Wydziału Wokalnego UM im. Fryderyka Chopina w Warszawie 

absolwentka szkół muzycznych  I i II stopnia w Rzeszowie  

(klasa klarnetu i wydział wokalny) 

i Akademii Muzycznej w Bydgoszczy (wydział wokalno-aktorski)  

występowała w Teatrze Muzycznym w Poznaniu 

jako Pepi w operetce Wiedeńska krew Johanna Straussa  

Filharmonii Rzeszowskiej i Pomorskiej  

zdobyła wyróżnienie na Ogólnopolskim Konkursie  

Piosenki Aktorskiej w Bydgoszczy. 

 

KATEGORIA: MŁODZIEŻ 

 

I miejsce 

 

MAŁGORZATA POMIN 
 

18 lat, absolwentka LO w Śremie,  

studentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

(specjalność: edukacja elementarna z językiem niemieckim)  

śpiewa od dziecka, brała udział w konkursach wokalnych  

Śremska Szansa na Sukces i Idol Śremski  

w konkursie Poezji Śpiewanej Liro Ty Moja Śpiewna w Pniewach (2010)  

dwukrotna laureatka konkursów Piosenki Retro w Śremie (2010, 2011)  
 

 

II miejsce 

 

MAŁGORZATA NAKONIECZNA 
 

18 lat, uczennica klasy maturalnej V LO im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach 

muzyka jest jej wielką pasją, a śpiew, jak sama mówi, uskrzydla ją i nakręca  

laureatka festiwali Agnieszki Osieckiej, Kaliny Jędrusik, Jeremiego Przybory, 

Łucji Prus, Krzysztofa Klenczona, Jacka Kaczmarskiego, Bogusława Klimczuka 

finalistka telewizyjnej Szansy na sukces  

wystąpiła z zespołem Bajm w Sali Kongresowej w Warszawie  

zdobyła główną nagrodę na Międzynarodowym Festiwalu Jazzu Tradycyjnego 

Old Jazz Meeting Złota Tarka w Iławie 

Grand Prix w II Konkursie Piosenki Retro w Starachowicach (2011)   

 

http://www.spotkaniazpiosenka.org/


  

 

WYRÓŻNIENIA 

 

ANNA MAJSNER 
 

absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

(pedagogika opiekuńczo-wychowawcza)  

mieszkanka Pyszącej (wielkopolska)  

pracuje w Bibliotece Publicznej w Dolsku  

jest społecznym dyrygentem dolskiego chóru Lutnia 

laureatka konkursu Piosenki Retro w Śremie (2011) 

 

BARTŁOMIEJ SKORUPA 
  

18 lat, uczeń klasy maturalnej I LO w Skarżysku – Kamiennej  

swoją przygodę ze śpiewaniem zaczął w wieku 12 lat  

jest laureatem regionalnych przeglądów i festiwali piosenki  

ma za sobą współpracę z gwiazdami muzyki Gospel  

Waynem Ellingtonem oraz Peterem Francisem  

jego główne zainteresowania to muzyka, historia i polityka 

ulubione gatunki muzyczne: jazz, blues oraz soul 

inspiruje go twórczość Andrzeja Zauchy, Franka Sinatry, Raya Charlesa. 

laureat II Konkursu Piosenki Retro w Starachowicach (2011)  
 

 

MONIKA CHAMERA  
 

12 lat, uczennica SP w Brzóstowej  

wychowanka Domu Kultury im. W. Gombrowicza w Ćmielowie 

laureatka Gminnych Przeglądów Kolęd i Pastorałek (2007, 2009, 2011) 

 konkursów Piosenka jest dobra na wszystko i Ocalić od Zapomnienia  

(2008, 2009)  

Regionalnych Harcerskich Spotkań Artystycznych  

w Ożarowie (2009), Kielcach (2010), Iłży (2011) 

i II Konkursu Piosenki Retro w Starachowicach (2011) 

  

 


